
                                                         令和２年３月１２日 

卒業生保護者の皆様へ 
 

                                               深谷市立大寄小学校 

                                                         校長 相 川 至 宏 

 
 

令和元年度 第７３回 卒業証書授与式のご案内 
 
 

  向春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校の教育推進のため、ご理解ご支援をいただきまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和元年度 第７３回 卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、卒業生の希望あふれる姿をご覧のうえ、前途を祝福していただきたく、

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 なお、今年度の式におきましては、新型コロナウィルス感染予防のため、特別な対応に

なりますが、何卒ご理解とご協力をいただけるようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日時 令和２年３月２４日（火） 

 

          ＊受  付     ８：５０～９：１０ 

          ＊卒業生入場      ９：２０ 

          ＊開  式        ９：２５ 

          ＊閉  式       １０：２５ 

          ＊最終学活       １０：３０～１１：００ 

     ＊最終下校    １１：１０ 
 

２ 会場 深谷市立大寄小学校 体育館 
 

３ コロナウィルス感染症への対応 

  ・各家庭から１名の参加でお願いします。 

  ・参加される方は、発熱がなく、咳などの症状がなく健康な方で、マスク着用を    

お願いします。 

  ・体育館は換気を行うため、窓を開けます。防寒対策をお願いします。 

・感染防止のため、参加者を含め、プログラムを大幅に縮小します。 
 

４ その他 

・朝の登校はいつもの時間でお願いします。 

・式に出席する保護者の方は当日受付に健康観察チェック表(3/19 児童に配布予定)をご

提出ください。 

・式終了後の予定 保護者も学級へ→学活後体育館へ(写真)→児童と下校 

・校地内へのお車の乗り入れは固くご遠慮くださるようお願いします。 

   ＊今後の感染拡大の状況等によっては、式の中止や参加者の変更など対応が変わる 

   ことがあります。 

 

大寄小学校 

教頭 高木 陽 

電話 ０４８－５７１－０７７４ 

 


